The Holy See

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM CONSTITUTIO APOSTOLICA **LIBMANANAE*** NONNULLIS DISIUNCTIS TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI CACERENSI, PRELATURA TERRITORIALIS ERIGITUR QUAE LIBMANANA APPELLATUR Philippinis in Insulis ob missionariorum sollertiam eorumque apostolicum opus longinquitate temporis usque catholicum nomen increbruit, quod quidem etiam nunc ministrorum hodiernorum propter industriam florere feliciter conspicimus. Idcirco prosperitas haec ne quid cessationis patiatur, convenientes commodare institutiones properamus. Quapropter cum Venerabilis Frater Leonardus Legaspi Archiepiscopus Cacerensis, idem illius Nationis sentiente Episcoporum coetu, ab hac Apostolica Sede efflagitaverit ut nonnulla ab eadem Sede distracta territoria novam constituerent ecclesiasticam circumscriptionem, ad motis precibus concedendum omnino existimavimus. Itaque, suffragante Venerabile Fratre Brusone Torpigiani Archiepiscopo titulo Mallianensi atque in Insulis Philippinis Apostolico Nuntio, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium necnon Episcoporum qui Congregationis pro Episcopis negotiis praesunt, potestate Nostra Apostolica, suppleto eorum quorum interest consensu quive sua interesse arbitrantur, statuimus haec et iubemus. Talia separamus ab archidioecesi Cacerensi territoria, quae inibi incolae vocitant Saints Philip and James, Saint Joseph, Saint James the Apostle, Saint Peter Baptist, the Most Holy Trinity, Saint John the Baptist, Sipocot ; Saint John the Baptist, San Fernando ; Saint Michael the Archangel, Saint Rose of Lima, Saint Bernardine of Siena, Saint Pascal Baylon, Saint Rita of Cascia, Saint Vincent Ferrer, Saint Pius X, Our Lady of Antipolo, Our Lady of the Pillar, San Lorenzo Ruiz de Manila, Saint Joseph in Milaor, ex iisque novam condimus Praelaturam *Libmananam* appellandam, quae quidem iisdem terminatur finibus. Novae communitatis episcopalem sedem in urbe ponimus quam Libmanan appellant, sacramque ibidem aedem S. Iacobo dicatam ad gradum statumque cathedralis ecclesiae evehimus, iuribus similiter ac privilegiis congruentibus concessis. Praelaturam deinde hanc archidioecesi Cacerensi suffraganeam facimus eiusque Episcopum metropolitico curi Archiepiscopi illius Sedis pro tempore subicimus. Consultores ipsum Episcopum adiuturi quam primum eligantur. Re sacrorum Antistitem sustinebunt novae Praelaturae Curiae emolumenta, fidelium stipes, bonorum pars quae ex divisione ad canonis normam 122 C.I.C. facienda ad eandem posthac transibunt. Ad sacrorum alumnorum institutionem quod spectat, iuris communis servantur praescripta, minime Congregationis pro Institutione Catholica neglectis praeceptis. Selecti autem seminarii alumni